PREFEITURA / CÂMARA MUNICIPAL DE XXXXX

Ofício nº:  [XXX/ANO]
Assunto: Solicitação de Criação e Apontamento de Subdomínio no Domínio Oficial
À RG Sites

Prezados,
Solicitamos a criação e configuração do seguinte subdomínio vinculado ao domínio oficial da Prefeitura/Câmara Municipal de XXXXXXXXX:

1. Informações do Subdomínio
Subdomínio desejado: ___________________________________________
Tipo de registro DNS: ( ) A  ( ) CNAME ( ) MX ( ) TXT
Valor do apontamento (IP ou domínio): ___________________________
Finalidade do subdomínio: _______________________________________

2. Identificação do Solicitante
Nome: __________________________________________
Cargo/Função: ____________________________________
E-mail: __________________________________________
Telefone: ________________________________________

3. Contato Técnico para Esclarecimentos (caso diferente do solicitante)
Nome: __________________________________________
Cargo ou função técnica: __________________________
E-mail: __________________________________________
Telefone direto ou WhatsApp: _______________________

4. Declaração e Autorização
Confirmamos que esta solicitação é realizada por representante legal devidamente autorizado, e que as informações fornecidas são de inteira responsabilidade deste órgão.
O presente ofício está assinado digitalmente com certificado digital de pessoa jurídica (e-CNPJ), conforme normas da Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira (ICP-Brasil) e em conformidade com a Lei nº 14.063, de 23 de setembro de 2020, que dispõe sobre o uso de assinaturas eletrônicas em interações com entes públicos.

Atenciosamente,

[Nome do Representante Legal do Órgão]
[Cargo]
[PREFEITURA / CÂMARA MUNICIPAL DE XXXXX]
Assinatura Digital com e-CNPJ